

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	Návrh obnovy Starého parku v Nitre, Etapa 1	Objednatel:	Mesto Nitra	IČO/DIČ:	00308307/2021102853
Druh stavby:	Mobiliář - úprava 2023	Projektant:	Ateliér Krejčířikovi, s.r.o.	IČO/DIČ:	052 91 895/CZ052 91 895
Lokalita:	Mesto Nitra	Zhotovitel:	DYNAMIK CONSTRUCTION, s.r.o.	IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	10
JKSO:		Zpracoval:	Ing. Daniela Plandorová	Datum:	45042

Rozpočtové náklady v €

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	2 546,07				Vedlejší rozpočtové náklady	5 448,17	
	Montáž	0,00						
PSV	Dodávky	0,00						
	Montáž	0,00						
"M"	Dodávky	0,00						
	Montáž	0,00						
Ostatní materiál		100 249,53						
Přesun hmot a s		0,00						
ZRN celkem		102 795,60						

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	102 795,60
Základ 20%	102 795,60	DPH 20%	20 559,12	Celkem včetně D	123 354,72

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Název stavby:	Návrh obnovy Starého parku v Nitre, Etapa 1	Doba výstavby:	Objednatel:	Mesto Nitra
Druh stavby:	Mobiliár - úprava 2023	Začátek výstavby:	Projektant:	Ateliér Krejčířikovi, s.r.o.
Lokalita:	Mesto Nitra	Konec výstavby:	Zhotovitel:	DYNAMIK CONSTRUCTION, s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne: 26.4.2023	Zpracoval:	Ing. Daniela Plandorová

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (€)	Náklady (€)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
		Mobiliár (SO.1.06)				102 795,60	0,00	102 795,60	
	311VD	Dílenská dokumentace				2 546,07	0,00	2 546,07	
1	3118700R	Hydrogeologická sonda <i>Poznámka: u lavičky parkové, atyp</i>	kus	1,00	255,29	255,29	0,00	255,29	
2	3118700R	Dílenská dokumentace - lehátko dvojité	kus	1,00	51,18	51,18	0,00	51,18	
3	3118700R	Dílenská dokumentace - lavička parková atyp	kus	1,00	255,29	255,29	0,00	255,29	
4	31187RVD	Dílenská dokumentace - knihobudka	kus	1,00	97,01	97,01	0,00	97,01	
5	7491000R	Knihobudka, vč. dodávky a montáže, vč. dopravy	kus	1,00	1 887,30	1 887,30	0,00	1 887,30	RTS II / 2020
<i>Hobľovaná doska smrekovec 1800x100x30 mm, povrchová úprava: 2 x náter na báze prírodných olejov s UV ochranou - 9 m</i> <i>Hobľovaná doska smrekovec 800x100x30 mm, povrchová úprava: 2 x náter na báze prírodných olejov s UV ochranou - 4 m</i> <i>Hobľovaná doska smrekovec 750x400x30 mm, povrchová úprava: 2 x náter na báze prírodných olejov - 3 m</i> <i>Obojstranná dvierka - oceľová pozinkovaná konštrukcia s náterom vo farbe antracit s výplňou z tvrdeného skla 2 ks</i> <i>Poznámka: Oceľová pozinkovaná konštrukcia s náterom vo farbe antracit hr. 5 mm - 3 m2</i> <i>Betónová päťka z betónu C16/20 900x600x800 mm - 0,44 m3</i> <i>Kotvenie - kotevný trň - 4 ks</i> <i>Spojovací materiál vrátane dverových závesov - 1 ks</i>									
		Ostatní materiál				100 249,53	0,00	100 249,53	
6	74910387R	Lavička parková typová bez podrúček vč. kotvenie do betónovej päťky, vč. dopravy	kus	32,00	705,34	22 570,88	0,00	22 570,88	RTS I / 2019
<i>Poznámka: základná konštrukcia z ohýbanej oceľovej pásoviny hr. 8 mm (žiarový zinok, farba antracit), drevo smrekovec s náterom na báze prírodných olejov s UV ochranou kotvenie podľa výrobcu</i>									
7	74910387R	Lavička parková atyp vč. kotvenie do betónovej päťky, vč. dopravy	bm	37,50	975,47	36 580,13	0,00	36 580,13	RTS I / 2019

nosná kostra z oceľového jeklu 50x50x4 mm, plášť lavice z ohýbanej oceľovej pásoviny hr. 8 mm (žiarový zinok, farba antracit), drevo smrekovec s náterom na báze prírodných olejov s UV ochranou.
kotvenie podľa výrobcu do pätky 435x250x600 mm z betónu C 16/20

jednotlivé prvky + 10% nepredvídané dodávky s tým súvisiaci montáž:

drevený hranol 400x60x60 mm, smrekovec, bezbarva lazúra s UV ochranou bez pigmentace - 1155 ks

oceľový pás 60x10 mm - 83 bm

spojovací materiál - 4 ks

Poznámka: závitový tyč M10 100 mm, 2x matica M10 a podložka, nerez - 83 ks

drevený špunt, d = 30 mm, smrekovec (akostné trieda reziva I.), bezbarva lazúra s UV ochranou bez pigmentace - 83 ks

oceľový pás 210x10 mm po 1 ks 435 mm - 20 bm

závitová tyč M12 130 mm, 2x matica M12 a podložka, nerez - závitová tyč M12 130 mm, 2x matica M12 a podložka, nerez - 189

oceľový jakeľ 50x50x4 mm, povrchová úprava pozinkovanie - 117 bm

ohýbaný plech 8 mm, oceľ, žiarový zinok, farba antracit - 83 m2

8	74910387R	Lehátko obyčajné vč. kotvenie do betónovej pätky, vč. dopravy	kus	28,00	1 064,14	29 795,92	0,00	29 795,92	RTS I / 2019
	Poznámka:	základná konštrukcia z ohýbanej oceľovej pásoviny hr. 8 mm (žiarový zinok, farba antracit), drevo smrekovec s náterom na báze prírodných olejov s UV ochranou kotvenie podľa výrobcu							
9	74910387R	Lehátko dvojité vč. kotvenie do betónovej pätky, vč. dopravy	kus	7,00	1 364,32	9 550,24	0,00	9 550,24	RTS I / 2019
	Poznámka:	základná konštrukcia z ohýbanej oceľovej pásoviny hr. 8 mm (žiarový zinok, farba antracit), drevo smrekovec s náterom na báze prírodných olejov s UV ochranou kotvenie podľa výrobcu							
10	74910387R	Odpadkový kôš z kovov s výklopným vekom vč. kotvenie do betónovej pätky, vč. dopravy	kus	3,00	584,12	1 752,36	0,00	1 752,36	RTS I / 2019
	Poznámka:	materiál: kov, žiarový zinok, farba antracit kotvenie podľa výrobcu							

Celkem:

102 795,60

Poznámka: žltou farbou zvýraznené položky dodá predávajúci kupujúcemu v lehote a za podmienok uvedených v čl. 3 bod 3.1.1.1. kúpnej zmluvy

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	Návrh obnovy Starého parku v Nitre, Etapa 2	Objednatel:	Mesto Nitra	IČO/DIČ:	SK20211028/202110285
Druh stavby:	Mobiliář - úprava 2023	Projektant:	Ateliér Krejčířikovi, s.r.o.	IČO/DIČ:	052 91 895/CZ052 91 895
Lokalita:	Mesto Nitra	Zhotovitel:	DYNAMIK CONSTRUCTION, s.r.o.	IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	9
JKSO:		Zpracoval:	Ing. Daniela Plandorová	Datum:	45042

Rozpočtové náklady v €

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	510,58				Vedlejší rozpočtové náklady	7 668,15	
	Montáž	0,00						
PSV	Dodávky	0,00						
	Montáž	0,00						
"M"	Dodávky	0,00						
	Montáž	0,00						
Ostatní materiál		144 171,50						
Přesun hmot a s		0,00						
ZRN celkem		144 682,08						

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	144 682,08
Základ 20%	144 682,08	DPH 20%	28 936,42	Celkem včetně D	173 618,50

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Název stavby:	Návrh obnovy Starého parku v Nitre, Etapa 2			Doba výstavby:	Objednatel:	Mesto Nitra			
Druh stavby:	Mobiliár - úprava 2023			Začátek výstavby:	Projektant:	Ateliér Krejčířikovi, s.r.o.			
Lokalita:	Mesto Nitra			Konec výstavby:	Zhotovitel:	DYNAMIK CONSTRUCTION, s.r.o.			
JKSO:				Zpracováno dne:	26.4.2023	Zpracoval:	Ing. Daniela Plandorová		
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (€)	Náklady (€)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
		Mobiliár (SO.2.05)				144 682,08	0,00	144 682,08	
	311VD	Dílenská dokumentace				510,58	0,00	510,58	
1	3118700R	Hydrogeologická sonda - mobiliár	kus	1,00	255,29	255,29	0,00	255,29	
2	3118700R	Dílenská dokumentace - lavička parková atyp	kus	1,00	255,29	255,29	0,00	255,29	
		Ostatní materiál				144 171,50	0,00	144 171,50	
3	74910387R	Lavička parková typová bez podrůčků vč. kotvení do betonovej pätky, vč. dopravy	kus	54,00	705,34	38 088,36	0,00	38 088,36	RTS I / 2019
		Poznámka: základná konštrukcia z ohýbanej oceľovej pásoviny hr. 8 mm (žiarový zinok, farba antracit), drevo smrekovec s náterom na báze prírodných olejov s UV ochranou kotvenie podľa výrobcu							
4	74910387R	Lavička parková atyp, verzia č. 2, vč. kotvení do betonovej pätky, vč. dopravy	bm	25,20	719,94	18 142,49	0,00	18 142,49	RTS I / 2019
		nosná kostra z oceľového jeľku 50x50x4 mm, plášť lavice z ohýbanej oceľovej pásoviny hr. 8 mm (žiarový zinok, farba antracit), drevo smrekovec s náterom na báze prírodných olejov s UV ochranou. kotvenie podľa výrobcu do pätky 435x250x600 mm z betónu C 16/20 jednotlivé prvky + 10% nepredvídané dodávky a s tým súvisiaca montáž: drevený hranol 400x60x60 mm, smrekovec, bezbarva lazúra s UV ochranou bez pigmentace - 388 ks oceľový pás 60x10 mm - 55,44 bm spojovací materiál - 2 ks Poznámka: závitová tyč M10 100 mm, 2x matica M10 a podložka, nerez - 56 ks drevený špunt, d = 30 mm, smrekovec (akostné trieda reziva I.), bezbarva lazúra s UV ochranou bez pigmentace - 56 ks oceľový pás 210x10 mm po 1 ks 435 mm - 13,4 bm závitová tyč M12 130 mm, 2x matica M12 a podložka, nerez - 123 ks oceľový jakel 50x50x4 mm, povrchová úprava pozinkovanie - 84 bm ohýbaný plech 8 mm, oceľ, žiarový zinok, farba antracit - 55,5 m2 beton C 16/20 (betonová pätká 435x250x600 mm) - 1,9 m3							
5	74910387R	Lehátko obyčajné vč. kotvení do betonovej pätky, vč. dopravy	kus	4,00	1 017,13	4 068,52	0,00	4 068,52	RTS I / 2019
		Poznámka: základná konštrukcia z ohýbanej oceľovej pásoviny hr. 8 mm (žiarový zinok, farba antracit), drevo smrekovec s náterom na báze prírodných olejov s UV ochranou kotvenie podľa výrobcu							
6	74910387R	Odpadkový kôš z kovov s výklopným vekom vč. kotvení do betonovej pätky, vč. dopravy	kus	9,00	587,02	5 283,18	0,00	5 283,18	RTS I / 2019

		<i>Poznámka:</i>	<i>materiál: kov, žiarový zinok, farba antracit</i>						
			<i>kotvenie podľa výrobcu</i>						
7	74910387R	Stojan na bicykle vč. kotvenie do betónovej pätky, vč. dopravy	kus	9,00	231,99	2 087,91	0,00	2 087,91	RTS I / 2019
		<i>Poznámka:</i>	<i>materiál: kov, žiarový zinok, farba antracit</i>						
			<i>kotvenie podľa výrobcu</i>						
8	74910387R	Set lavičiek a stola - malý vč. kotvenie do betónovej pätky, vč. dopravy	kus	32,00	1 229,17	39 333,44	0,00	39 333,44	RTS I / 2019
		<i>Poznámka:</i>	<i>Materiál: kombinácia kov hr. 6 mm (žiarový zinok, farba antracit) a drevo (smrekovec s náterom na báze prírodných olejov s UV ochranou).</i>						
			<i>kotvenie podľa výrobcu</i>						
9	74910387R	Set lavičiek a stola - veľký vč. kotvenie do betónovej pätky, vč. dopravy	kus	24,00	1 548,65	37 167,60	0,00	37 167,60	RTS I / 2019
		<i>Poznámka:</i>	<i>Materiál: kombinácia kov hr. 6 mm (žiarový zinok, farba antracit) a drevo (smrekovec s náterom na báze prírodných olejov s UV ochranou).</i>						
			<i>kotvenie podľa výrobcu</i>						

Celkom:

144 682,08

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	Návrh obnovy Starého parku v Nitre, Etapa 4	Objednatel:	Mesto Nitra	IČO/DIČ:	00308307/SK202110285
Druh stavby:	park	Projektant:	Ateliér Krejčířikovi, s.r.o.	IČO/DIČ:	052 91 895/CZ052 91 895
Lokalita:	Mesto Nitra	Zhotovitel:	DYNAMIK CONSTRUCTION, s.r.o.	IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	9
JKSO:		Zpracoval:	Ing. Daniela Plandorová	Datum:	45042

Rozpočtové náklady v €

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	510,58				Vedlejší rozpočtové náklady	5 271,44	
	Montáž	0,00						
PSV	Dodávky	0,00						
	Montáž	0,00						
"M"	Dodávky	0,00						
	Montáž	0,00						
Ostatní materiál		98 950,54						
Přesun hmot a s		0,00						
ZRN celkem		99 461,12						

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	99 461,12
Základ 20%	99 461,12	DPH 20%	19 892,22	Celkem včetně D	119 353,34

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Název stavby:	Návrh obnovy Starého parku v Nitre, Etapa 4	Doba výstavby:	Objednatel:	Mesto Nitra
Druh stavby:	park	Začátek výstavby:	Projektant:	Ateliér Krejčířikovi, s.r.o.
Lokalita:	Mesto Nitra	Konec výstavby:	Zhotovitel:	DYNAMIK CONSTRUCTION, s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne: 26.4.2023	Zpracoval:	Ing. Daniela Plandorová

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (€)	Náklady (€)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
		Mobilár (SO.4.06)				99 461,12	0,00	99 461,12	
	311VD	Dílenská dokumentace				510,58	0,00	510,58	
1	3118700R	Hydrogeologická sonda	kus	1,00	255,29	255,29	0,00	255,29	
2	3118700R	Dílenská dokumentace - lavička parková atyp	kus	1,00	255,29	255,29	0,00	255,29	
		ostatní materiál				98 950,54	0,00	98 950,54	
3	74910387R	Lavička parková typová bez podrůčok vč. kotvenie do betónovej pätky, vč. dopravy	kus	6,00	705,34	4 232,04	0,00	4 232,04	RTS I / 2019
		<i>Poznámka: základná konštrukcia z ohýbanej oceľovej pásoviny hr. 8 mm (žiarový zinok, farba antracit), drevo smrekovec s náterom na báze prírodných olejov s UV ochranou kotvenie podľa výrobcu</i>							
4	74910387R	Lavička parková atyp vč. kotvenie do betónovej pätky, vč. dopravy	bm	22,00	972,16	21 387,52	0,00	21 387,52	RTS I / 2019
		<i>nosná kostra z oceľového jeklu 50x50x4 mm, plášť lavice z ohýbanej oceľovej pásoviny hr. 8 mm (žiarový zinok, farba antracit), drevo smrekovec s náterom na báze prírodných olejov s UV ochranou. kotvenie podľa výrobcu do pätky 435x250x600 mm z betónu C 16/20 jednotlivé prvky + 10% nepredvídané dodávky s tým súvisiacu montáž: drevený hranol 400x60x60 mm, smrekovec, bezbarva lazúra s UV ochranou bez pigmentace - 678 ks oceľový pás 60x10 mm - 48,4 bm spojovací materiál - 1 ks</i>							
		<i>Poznámka: závitový tyč M10 100 mm, 2x matica M10 a podložka, nerez - 48 ks drevený špunt, d = 30 mm, smrekovec (akostné trieda reziva I.), bezbarva lazúra s UV ochranou bez pigmentace - 48 ks oceľový pás 210x10 mm po 1 ks 435 mm - 10,5 bm závitová tyč M12 130 mm, 2x matica M12 a podložka, nerez - 97 ks oceľový jekel 50x50x4 mm, povrchová úprava pozinkovanie - 66 bm ohýbaný plech 8 mm, oceľ, žiarový zinok, farba antracit - 48 m2</i>							
5	74910387R	Odpadkový kôš z kovov s výklopným vekom vč. kotvenie do betónovej pätky, vč. dopravy	kus	6,00	584,12	3 504,72	0,00	3 504,72	RTS I / 2019
		<i>Poznámka: materiál: kov, žiarový zinok, farba antracit kotvenie podľa výrobcu</i>							
6	74910387R	Stojan na bicykle vč. kotvenie do betónovej pätky, vč. dopravy	kus	15,00	231,99	3 479,85	0,00	3 479,85	RTS I / 2019

		Poznámka: materiál: kov, žiarový zinok, farba antracit kotvenie podľa výrobcu						
7	74910387R	Set lavičiek a stola - malý vč. kotvenie do betónovej pätky, vč. dopravy	kus	6,00	1 229,16	7 374,96	0,00	7 374,96 RTS I / 2019
		Poznámka: Materiál: kombinácia kov hr. 6 mm (žiarový zinok, farba antracit) a drevo (smrekovec s náterom na báze prírodných olejov s UV ochranou). kotvenie podľa výrobcu						
8	74910387R	Set lavičiek a stola - veľký vč. kotvenie do betónovej pätky, vč. dopravy	kus	30,00	1 548,64	46 459,20	0,00	46 459,20 RTS I / 2019
		Poznámka: Materiál: kombinácia kov hr. 6 mm (žiarový zinok, farba antracit) a drevo (smrekovec s náterom na báze prírodných olejov s UV ochranou). kotvenie podľa výrobcu						
9	74910387R	Grill	kus	15,00	834,15	12 512,25	0,00	12 512,25 RTS I / 2019
		Špecifikácia: grill do verejného priestoru. Poznámka: Materiál: kov, žiarový zinok. Kotvenie kotvené pätkou 600x350x300 mm z betónu C 16/20						
Celkom:							99 461,12	

Poznámka: